令和２年２月１５日

第三学年保護者 様

県立津名高等学校

校長 魚井 和彦

学年主任 真鍋 伊作

第７２回卒業証書授与式への出席について(お願い)

立春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、ご存じのとおり、現在、兵庫県に新型コロナウイルス感染に関する緊急事態宣言

が発出されており、文部科学省をはじめ県教育委員会からの指示により、学校教育活動も

一部制限されています。過日、第７２回卒業証書授与式のご案内をお渡しさせていただい

たところですが、現況を踏まえ、学校といたしましては参加者の安全を第一に考え、在校

生参加は代表者のみとし、あわせて、内容の縮減、時間の短縮等を行い、ご来賓にも出席

をご遠慮いただいた上で、卒業証書授与式を実施する予定です。

つきましては、保護者の皆様の出席について下記のとおりとしますので、ご協力をお願

いいたします。

記

１ 保護者の皆様の出席については、できる限り１名で、最大でも２名まででお願いい

たします。

２ その他

（１）新型コロナウイルス感染症対策について

①発熱等風邪症状のある方は、来校をご遠慮ください。

②ご来場の際は、マスクの着用をお願いいたします。また、入場の際は、検温

を実施します。

（２）新型コロナウイルス感染症拡大の状況によっては、中止またはさらに入場を制

限する場合があることをご了承願います。

（３）急な予定変更等については、本校ホームページと Google Classroomでお知らせ

いたします。